Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível Comarca Boa
Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 127
dos autos, no importe de R$ 3.362,21 (três mil, trezentos e sessenta
e dois reais e vinte e um centavos), na conta bancária do Requerente,
indicada à fl. 125.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.

[...]

Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível Comarca Boa
Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 116
dos autos, no importe de R$ 5.148,01 (cinco mil, cento e quarenta e
oito reais e um centavo), na conta bancária do Requerente, indicada à
fl. 114.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.

[...]

Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível Comarca Boa
Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 121
dos autos, no importe de R$ 4.081,26 (quatro mil, oitenta e um reais
e vinte e seis centavos), na conta bancária da Requerente, indicada à
fl. 119.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.

[...]

Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível Comarca Boa
Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 116
dos autos, no importe de R$ 5.148,01 (cinco mil, cento e quarenta e
oito reais e um centavo), na conta bancária do Requerente, indicada à
fl. 114.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.

[...]

Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível Comarca Boa
Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 115
dos autos, no importe de R$ 7.404,22 (sete mil, quatrocentos e
quatro reais e vinte e dois centavos), na conta bancária do
Requerente, indicada à fl. 113.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.

[...]

Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Procurador: Procuradoria do Estado
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível Comarca Boa
Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado na fl. 111
dos autos, no importe de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos
reais), na conta bancária do Requerente, indicada à fl. 109.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.

[...]

Ismael Lourival da Silva Filho
Advogado: Alexander Ladislau Menezes
Requerido: Estado de Roraima
Requisitante: Juízo de Direito da 8ª Vara Cível da Comarca de
Boa Vista

Decisão

I - Autorizo o pagamento do valor mencionado à fl. 11
dos autos, no importe de R$ 5.915,84 (cinco mil, novecentos e
quinze reais e oitenta e quatro centavos), na conta bancária do
Requerente, indicada à fl. 109.

II - À Diretoria-Geral, para ciência.

III - Por fim, remeta-se o feito ao Departamento de Planejamento e
Finanças, para providências.

IV - Publique-se.

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2008.